
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    887    DEL     27/11/2020 

BUONI  PASTO  PER  IL  PERSONALE  DIPENDENTE  -  INTEGRAZIONE 
IMPEGNO DI SPESA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ECONOMATO - ACQUISTI INTERNI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Bendini Francesco 

Pratica n. 975 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 887 del 27/11/2020 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  81  e  n.  82  del  20/12/2019,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 09/01/2020, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2020/2022: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA la Determina Dirigenziale n. 337 del 28.05.2020 con la quale, tramite 
adesione alla Convenzione CONSIP “Buoni Pasto 8 Lotto 7”, veniva decisa l'erogazione 
per l'anno 2020 di n. 1980 buoni pasto in formato elettronico a favore del personale 
dipendente e dirigenziale del Comune di Cattolica;

RILEVATO che con tale provvedimento veniva impegnata (impegno n. 872/2020) 
la cifra complessiva pari ad €. 25.000,00= necessaria per la fornitura di tali buoni pasto, a 
carico del Capitolo n. 270.005 “Buoni pasto per il personale dipendente” del Bilancio 2020;

CONSIDERATO  che  occorre  incrementare  l'importo  impegnato  al  fine  di 
provvedere al fabbisogno attuale di buoni pasto elettronici, per un importo pari ad ulteriori  
€. 10.000,00=;

RILEVATO e DATO ATTO che, ai sensi della Legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., alla 
suddetta fornitura di buoni pasto elettronici è stato assegnato dall'ANAC il seguente CIG 
derivato: 8242792723 (CIG padre Convenzione CONSIP: 739054028B);

VISTI:

- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.Lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

- il Regolamento Comunale del servizio sostitutivo di mensa;

D E T E R M I N A

1) di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) di  demandare,  per  i  motivi  sopra  esposti,  all'Ufficio  Ragioneria  l'integrazione 
dell'impegno di spesa n. 872/2020 a carico del Capitolo  n. 270.005 “Buoni pasto 
per  il  personale  dipendente”  del  Bilancio  2020  –  Piano  dei  Conti  Finanziario: 
1.01.01.02.002, per un importo pari ad €. 10.000,00=;

3) di dare atto che, ai  sensi  della  Legge n.  136/2010 e ss.mm.ii.,  è stato assegnato 
dall'ANAC  il  seguente  CIG  derivato:  8242792723  (CIG  padre  Convenzione 
CONSIP: 739054028B);

Pratica n. 975 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 887 del 27/11/2020 Pag. 2 di 3



4) di  individuare  nella  persona  del  Dott.  Francesco  Bendini  il  responsabile  del  
procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

    

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  27/11/2020 
Firmato

Bendini Francesco / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 975 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 887 del 27/11/2020 Pag. 3 di 3


